
  

UCHWAŁA NR LI/286/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/266/2018 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 11 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia statutu gminy, załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jan Ryszard Kotuk  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2660



Załącznik do uchwały Nr LI/286/2022 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 31 maja 2022 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY SUCHOWOLA 

1. Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Turystyki w Suchowoli. 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchowoli. 

3. Zespół Placówek Oświatowych w Suchowoli. 

4. Przedszkole Samorządowe w Suchowoli. 

5. Szkoła Podstawowa w Suchowoli. 

6. Szkoła Podstawowa w Czerwonce. 

7. Szkoła Podstawowa w Chodorówce Nowej. 

8. Biuro Obsługi szkół Samorządowych w Suchowoli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2660


		2022-06-03T11:11:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




